SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL NO PARÁ - SR/PF/PA

OFÍCIO Nº 42/2025/SR/PF/PA

Belém, na data da assinatura eletrônica.

Ao Excelentíssimo Senhor Desembargador
JOSÉ MARIA TEIXEIRA DO ROSÁRIO
Ouvidoria do Tribunal Regional Eleitoral do Pará
RUA JOÃO DIOGO, 288 - Bairro CAMPINA
CEP 66015902 - Belém - PA
ouvidoria@tre-pa.jus.br

Assunto: Indicação de Representante para o Comitê Local da Política Nacional de Atenção às Pessoas em
Situação de Rua -Resposta ao Ofício nº 1181 / 2025 - TRE/PRE/OJE.

Excelentíssimo Senhor Desembargador,

Em atenção ao Ofício recebido, referente à constituição do Comitê Local da Política

Nacional de Atenção às Pessoas em Situação de Rua, conforme disposto no art. 36-A da Resolução nº
425/2021 do Conselho Nacional de Justiça, esta Instituição vem, respeitosamente, indicar a assistente
social Luciene Katiane da Cruz Ferreira como representante desta Superintendência para compor o
referido Comitê.

Informamos que a representante poderá ser contatada por meio do endereço eletrônico

 ou pelo telefone , para quaisquer esclarecimentos ou coordenações
necessária.

Reiteramos nosso compromisso com a iniciativa e colocamo-nos à disposição para

colaboração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE DE ANDRADE SILVA
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE DE ANDRADE SILVA , Superintendente
Regional, em 19/05/2025, às 16:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Ofício 42 (60085167)         SEI 08360.003579/2025-41 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=60085167&crc=75C7FC72.
Código verificador: 60085167 e Código CRC: 75C7FC72.

Avenida Almirante Barroso, 3251 - Souza,  Belém/PA

CEP 66613-710, Telefone: (91) 3214-8000 / 8014 / 8016
E-mail: gab.srpa@pf.gov.br

Referência: Processo nº 08360.003579/2025-41 SEI nº 60085167

Ofício 42 (60085167)         SEI 08360.003579/2025-41 / pg. 2

https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=60085167&crc=75C7FC72

	Ofício 42 (60085167)